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Zarzadzenie Nr 1/V/2006
Burmistrza Miasta Darlowo
z dnia 08 grudnia 2006r.

w sprawie zmian budzetu gminy - Miasto Darlowo na 2006 rok.

Na podstawie art.188 ust.1 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach publicznych
(Dz.U. z 2005r. Nr 249, poz.2104, Nr 169, poz.1420, z 2006r. Nr 45, poz.319, Nr 104,
poz.708, Nr 187, poz. 1381, Nr 170, poz.1217, Nr 170, poz.1218) oraz upowaznienia
zawartego w § 14 pkt 1 uchwaty Nr XLV/414/05 Rady Miejskiej w Darlowie z 29 grudnia
2005 roku w sprawie uchwalenia budzetu gminy-Miasta Darlowo na 2006 rok zarzadza sie,
co nastgpuje:

§1

Dokonuje sie przeniesienia planowanych wydatkéw w kwocie 120.359,00 zt zgodnie z
zatgcznikiem Nr 1.

§2

Dokonuje sie zmniejszenia planowanych dochodéw i wydatkéw o kwote 1.408.055,00 zt
zgodnie z zalgcznikiem nr 2.

§3

Dokonuje si¢ zwigkszenia planowanych dochod6éw i wydatkéw o kwote 33.756,00 zt zgodnie
z zalacznikiem nr 3.

§4

1. Po dokonanych zmianach budzet zamyka sig:

a/ dochodami ogoélem 36.834.119,00 zi
w tym dotacja na zadania zlecone 3.623.725,00 zi
b/ wydatki ogétem 43.190.433,00 zl

w tym - wydatki na zadania zlecone  3.623.725,00 zi

§3

Zarzadzenie wchodzi w zycie z dniem ogloszenia poprzez wywieszenie na tablicy ogloszen
Urzedu Miejskiego, ma zastosowanie do budzetu roku kalendarzowego 2006 i stanowi

podstawe do korekty uktadu wykonawczego.
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Elzbieta Keartinsk:




Zalacznik Nr 1

do Zarzadzenia Nr 1/V/2006
Burmistrza Miasta Darlowo
z dnia 08 grudnia 2006r.

WYDATKI

w zl

Dz. |Rozdz.| § TRESC ZMNIEJSZENIE|ZWIEKSZENIE

600
60014 Drogi publiczne powiatowe

4270 [Zakup ustug remontowych 3.950,00
4300 [Zakup ushug pozostatych 3.950,00
60016 Drogi publiczne gminne
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5.000,00
4210 [Zakup materialow i wyposazenia 15.000,00
4270 Zakup ustug remontowych 5.000,00

4300 Zakup ustug pozostalych 15.000,00

600 x x [Transport i lgcznosé 23.950,00 23.950,00

700
70004 Rozne jednostki obstugi gospodarki
mieszkaniowej

4430 Roézne oplaty i sktadki 566,00

4610 [Koszty postepowania sagdowego i 566,00
prokuratorskiego

700 x x |Gospodarka mieszkaniowa 566,00 566,00

710
71004 Plany zagospodarowania
przestrzennego

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2.500,00
4300 [Zakup ustug pozostatych 986,00

71095 Pozostata dzialalnosé

4300 Zakup ustug pozostatych 3.486,00

710 x [Dzialalnos¢ uslugowa 3.486,00 3.486,00




750

75022

75023

75075

75095

3030

4010

4110

4120

4210

4300

4350

4170

4210

4300

4300

Rady gmin ( miast i miast na
prawach powiatu )

R6zne wydatki na rzecz os6b
fizycznych

Urzedy gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

'Wynagrodzenia osobowe
pracownikéw

Skladka na ubezpieczenia
spoleczne

Sktadki na Fundusz Pracy
Zakup materialow i wyposazenia
Zakup ustug pozostatych

Zakup ustug dostgpu do sieci
internet

Promocja jednostek samorzadu
terytorialnego

'Wynagrodzenia bezosobowe
7akup materialéw i wyposazenia
Zakup ustug pozostatych
Pozostala dziatalnosé

Zakup ustug pozostatych

20.000,00

5.753,00

20.543,00

1.600,00

470,00

440,00

87,00

30.600,00

2.196,00

15.100,00

997,00

750

Administracja publiczna

48.893,00

48.893,00

754

75416

75495

4260

4260

Straz Miejska
Zakup energii
Pozostala dziatalnos¢

Zakup energii

500,00

500,00

754

Bezpieczenstwo publiczne i
ochrona przeciwpozarowa

500,00

500,00

756




75647 Pobér podatkow, oplat i
niepodatkowych naleznosci
budzetowych
4100 Wynagrodzenia agencyjno- 1.700,00
prowizyjne
4110 [Skladki na ubezpieczenia spoteczne 1.700,00
756 x x [Dochody od 0s6b prawnych, od 1.700,00 1.700,00
0sob fizycznych i od innych
ljednostek nieposiadajacych
osobowos$ci prawnej oraz wydatki
zwigzane z ich poborem
801
80101 Szkoly podstawowe
Szkola Podstawowa Nr 3
4270 [Zakup uslug remontowych 2.626,00
4300 [Zakup ustug pozostatych 571,00
80104 Przedszkola
IPrzedszkole Nr 2
3020 [Wydatki osobowe niezaliczone do 471,00
wynagrodzen
4010 [Wynagrodzenia osobowe 900,00
pracownikéw
4110 Sktadki na ubezpieczenia spoleczne 800,00
4120 [Skiadki na Fundusz Pracy 100,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 72,00
4220 [Zakup $rodkow zywnosci 2.617,00
4260 [Zakup energii 1.500,00
4270 [Zakup ushug remontowych 420,00
4280 [Zakup ustug zdrowotnych 260,00
[Przedszkole nr 3
4270 [Zakup ustug remontowych 2.055,00
80146 Doksztalcanie i doskonalenie
nauczycieli _
Zespol Szkol im.S.Zeromskiego




4300 [Zakup ustug pozostatych 453,00
4410 [Podréze stuzbowe krajowe 453,00
80195 Pozostata dziatalnos¢
rzedszkole nr 2
4440 Odpisy na zakladowy fundusz 106,00
Swiadczen socjalnych
801 x x (Os$wiata i wychowanie 6.702,00 6.702,00
2 85215 Dodatki mieszkaniowe
3110 Swiadczenia spoteczne 33.048,00
85219 Osrodki pomocy spotecznej
4010 [Wynagrodzenia osobowe 27.499,00
pracownikéw
4110 |Skladki na ubezpieczenia spoleczne 4.876,00
4120 [Sktadki na Fundusz Pracy 673,00
852 K x [Pomoc spoleczna 33.048,00 33.048,00
P 90015 Oswietlenie ulic, placow i drog
4210 [Zakup materialow i wyposazenia 5.000,00
4300 |Zakup ustug pozostatych 5.000,00
900 [x x |Gospodarka komunalna i 5.000,00 5.000,00
ochrona Srodowiska
X X X (Ogélem 120.359,00 120.359,00

Uzasadnienie:

Przenosi sie kwote 3.950,00zt w dz.600 rozdz.60014 z § 4300 do § 4270 oraz w rozdz. 60016
laczna kwote 20.000,00z1 w zwigzku z przewidywanym innym wykonaniem. Ponadto
przenosi si¢ kwote 566,00zt w dz.700 rozdz.70004 z § 4430 do § 4610 na pokrycie kosztow
sadowych.

Przeniesiono wydatki w dz.710 rozdz.71004 w kwocie 2.500,00z1 z § 4170 do § 4300 oraz z
rozdz. 71004 § 4300 — 3.486,00zt do rozdz.71095 § 4300. Persaldo § 4300 rozdz.71004
wynosi 986,00 zt na zmniejszenie.

Przeniesiono kwote 20.543,00zt w dz.750 rozdz.75023 § 4300(dysponent 15) i z rozdz.75022
§ 3030 — 20.000,00zt do rozdz. 75023 § 4210 (dysponent 15) — 13.500,00z1, § 4010 —
30.600,00zt , § 4120 — 2.196,00zL.w zwigzku z innym przewidywanym wykonaniem.



Przenosi sie kwote 470,00zt w dz.750 z rozdz.75075 z § 4170, § 4300 — 440,00zt oraz z
rozdz.75095 § 4300 kwote 87,00zt do rozdz.75075 § 4210. Z przeznaczeniem na wydatki
biezace

Ponadto przenosi si¢ kwote 1.600,00zt w rozdz.75023 z § 4350 do § 4210 z przeznaczeniem
na zakup materialow (dysponent 16).

Przeniesiono kwote 500,00zt w dz.754 z rozdz.75416 do rozdz.75495

Przenosi si¢ kwote 1.700,00zt w dz.756 rozdz.75647 z § 4110 (oplata miejscowa) do § 4100
(oplata miejscowa).

Przenosi si¢ kwote 571,00zt w dz.801 rozdz.80101 — Szkola Podstawowa nr 3 oraz w
rozdz.80146 — Zespot Szkét im.S.Zeromskiego kwotg 453,00zt w zwiagzku z przewidywanym
innym wykonaniem. Przeniesiono réwniez kwotg¢ 2.055,00zt z rozdz. 80101 § 4270 — Szkota
Podstawowa nr 3 do rozdz. 80104 § 4270 — Przedszkole nr 3.

Przenosi sie ogétem kwote 3.517,00zt w rozdz.80104 w Przedszkolu nr 2 na pokrycie
kosztéw wyzywienia dzieci i nagrody oraz kwote 106,00zt z rozdz.80104 do rozdz.80195 §
4440 na odpis na ZFSS dla emerytéw nauczycieli.

Przeniesiono kwote ogdéltem 33.048,00zt w dz.852 z rozdz.85215 do rozdz. 85219 z
przeznaczeniem na wydatki biezace.

Przenosi sie kwote 5.000,00 zt w dz. 900 rozdz.90015 z § 4300 do § 4270 z przeznaczeniem
na zakup kurtyny swietlnej.




Zalacznik Nr 2

do Zarzadzenia Nr 1/V/2006
Burmistrza Miasta Darlowo
z dnia 08 grudnia 2006r.

WYDATKI
w zl
- DOCHODY WYDATKI
Dz. |[Rozdz.| § TRESC
ZMNIEJSZENIE | ZMNIEJSZENIE
801
80195 IPozostala dzialalnosé
2030 [Dotacje celowe otrzymane z 40.292,00
budzetu panstwa na realizacj¢
wlasnych zadan biezacych gmin
(zwigzkow gmin)
4300 [Zakup ustug pozostatych 40.292,00
801 x x |O$wiata i wychowanie 40.292,00 40.292,00
852
85212 Swiadczenia rodzinne, zaliczka
alimentacyjna oraz sktadki na
ubezpieczenie emerytalne i rentowe
7 ubezpieczenia spolecznego
2010 Dotacje celowe otrzymane z 1.360.563,00
budzetu panstwa na realizacj¢
zadan biezacych z zakresu
administracji rzadowej oraz innych
zadan zleconych gminie (zwigzkom
gmin) ustawami
3110 Swiadczenia spoleczne 1.320.934,00
4010 Wynagrodzenia osobowe 27.296,00
pracownikow
4110 Sktadki na ubezpieczenia spoteczne 4.840,00
4120 |Sktadki na Fundusz Pracy 668,00
4210 Zakup materialéw i wyposazenia 695,00
4240 Zakup pomocy naukowych, 420,00
dydaktycznych i ksigzek
4300 Zakup ustug pozostatych 2.000,00
4410 [Podréze stuzbowe krajowe 3.710,00




85213

2010

4130

Skladki na ubezpieczenia
zdrowotne oplacane za osoby
pobierajace niektore swiadczenia z
pomocy spolecznej oraz niektore
Swiadczenia rodzinne

Dotacje celowe otrzymane z
budzetu panstwa na realizacj¢
zadan biezacych z zakresu
administracji rzadowej oraz innych
zadan zleconych gminie (zwigzkom
gmin) ustawami

Sktadki na ubezpieczenie
zdrowotne

7.200,00

7.200,00

852

X

IPomoc spoleczna

1.367.763,00 1.367.763,00

X

X

X

Ogolem

1.408.055,00 1.408.055,00

Uzasadnienie:

Zmniejsza si¢ dochody i wydatki w dz.801 rozdz.80195 na ogdlna kwote 40.292,00 zt
zgodnie z pismem Wojewody Zachodniopomorskiego nr FB.1.LM-3011-2/ 188/2006 z dnia
06 grudnia 2006r.
Ponadto zmniejsza si¢ planowane dochody i wydatki w dz.852 rozdz.85212 na taczna kwotg
1.360.563,00zt zgodnie z pismem Wojewody Zachodniopomorskiego nr FB.1.LM-3011-
2/177/06 z dnia 22 listopada 2006r. i w rozdz. 85213 na kwotg 7.200,00 zi.
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Zalacznik nr 3

do Zarzadzenia Nr 1/V/2006
Burmistrza Miasta Darlowo
z dnia 08 grudnia 2006r.

w zl

Dz.

Rozdz.

TRESC

DOCHODY

WYDATKI

ZWIEKSZENIE

ZWIEKSZENIE

852

85214

85219

85278

2010

3110

2030

4010

4170

4210

4280

4300

4410

7asitki 1 pomoc w naturze oraz
sktadki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe

Dotacje celowe otrzymane z
budzetu panstwa na realizacje
zadan biezacych z zakresu
gmin) ustawami

Swiadczenia spoleczne
Osrodki pomocy spotecznej
Dotacje celowe otrzymane z
budzetu panstwa na realizacje
wiasnych zadan biezacych gmin

(zwigzkoéw gmin)

'Wynagrodzenia osobowe
pracownikow

'Wynagrodzenia bezosobowe
Zakup materialow i wyposazenia
Zakup ustug zdrowotnych
Zakup ustug pozostatych
Podréze stuzbowe krajowe

Usuwanie skutkow klesk
zywiolowych

administracji rzadowej oraz innych
zadan zleconych gminie (zwigzkom

2.900,00

13.147,00

2.900,00

2.647,00

692,00
6.168,00
990,00
1.250,00

1.400,00




2010

3110

85295

2030

3110

Dotacje celowe otrzymane z
budzetu panistwa na realizacjg
zadan biezacych z zakresu
administracji rzadowej oraz innych
zadan zleconych gminie (zwigzkom
gmin) ustawami

Swiadczenia spoteczne
Pozostata dziatalnos¢

Dotacje celowe otrzymane z
budzetu panstwa na realizacje
wiasnych zadan biezacych gmin

(zwigzkow gmin)

Swiadczenia spoleczne

1.651,00

4.266,00

1.651,00

4.266,00

852 X

Pomoc spoleczna

21.964,00

21.964,00

854
85415

2888

2889

3248

3249

Pomoc materialna dla uczniow

Dotacja celowa otrzymana przez
jednostke samorzadu terytorialnego
od innej jednostki samorzadu
terytorialnego bedacej instytucja
wdrazajaca na zadania biezace
realizowane na podstawie
porozumien (umow)

Dotacja celowa otrzymana przez
jednostke samorzadu terytorialnego
od innej jednostki samorzadu
terytorialnego bedacej instytucja
wdrazajacq na zadania biezace
realizowane na podstawie
porozumien (umow)

Stypendia dla uczniéw

Stypendia dla uczniow

8.024,00

3.768,00

8.024,00

3.768,00

854 x X

Edukacyjna opieka
wychowawcza

11.792,00

11.792,00

X X X

Ogoélem

33.756,00

33.756,00

Uzasadnienie:

Zwigksza sie planowane dochody i wydatki w dz. 852 rozdz.85214 o kwote 2.900,00z
zgodnie z pismem Wojewody Zachodniopomorskiego Nr FB.1.LM-3011-2/177/2006 z dnia

22 listopada 2006r.




Zwigksza sie dochody i wydatki w dz.852 rozdz.85219 na kwote 13.147,00z1 zgodnie z
pismem Wojewody Zachodniopomorskiego nr FB.1.LM-3011-2/176/2006, FB.1.LM-3011-
2/182/2006, FB.1.LM-3011-2/177/2006, w rozdz. 85278 o kwot¢ 1.651,00z1 zgodnie z
pismem Wojewody Zachodniopomorskiego nr FB.1.LM-3011-2/176/2006, w rozdz. 85295 o
kwote 4.266,00zt zgodnie z pismem nr FB.1.LM-3011-2/186/2006.

Zwigkszono réwniez planowane dochody i wydatki w dz. 854 rozdz.85415 zgodnie z pismem
Wojewddzkiego Urzedu Pracy w Szczecinie nr WUP.XIVF.3402-2.2.1-111/25-2/M/06 na
taczng kwote 11.792,00z1.




